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2.al. Pasqyra e Performances (Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés né leké né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2016 2015
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11,825,848.00 14,011,936.00
5 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit
" Iné proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 I€ ardhura té tjera té shfrytézimit 1,400.00
5 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (4,555,813.00) (10,544,464.00)
a)  |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (4,555,813.00) (10,544,464.00)
b)  |T¢ tjera shpenzime
6 Shpenzime té personelit (3,006,274.00) (3,238,638-00)
a)  |Paga dhe shpérblime (2,576,407.00) (2,881,626.00)
b Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (429,867.00) (407,012.00)
shpenzimet pér pensionet)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale £ s
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,698,457.00) (2,483,160.00)
9  |Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,378,121.00) (2,197,588.00)
10  |Té ardhura té tjera - -
a)  |Té¢ ardhura té tjera té shfrytézimit
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
b)
(paragitur vecmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
<)
(paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
d)
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
- Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare (152,521.00) (232,910.00)
a)  |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas (205,240.00) (232,910.00)
b)  |Shpenzime té tjera financiare -
) Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare 52,719.00
13 |Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 5 36,062.00 (4,734,824.00)
Shpenzimet te panjohura fiskale 115,600.00
14  [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (22,749.00) -
a) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b)  |Shpenzimii tatim fitimit té shtyré
) Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 13,313.00 (4,734,824.00)
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 13,313.00 (4,734,824.00)
Interesat jo-kontrolluese & =
Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese
Pershkrimi | elementeve Shenimg Periudha
raportuese
Shitjet neto 11,825,848.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1,400.00
Totali i te ardhurave (1 + 2) : 11,827,248.00

Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces
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Puna e kryer nganjesite ekonomike raporiuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat lende e pare dhe sherbimet 605 4,555,813.00
Shuma e materialeve te konsumuara 4,555,813.00
Shpenzime personeli

> Pagat 641 2,576,407.00

> Shpenzimet per sigurimet shoqerore 644 429,867.00
Shuma e pagave 3,006,274.00
Amortizimi 681 1,698,457.00
Qira 613 1,345,500.00
Riparime 615 150,760.00
Sigurime 616 65,420.00
Te tiera 618 10,091.00
Kancelari 6181 27,117.00
Noteri 6201 -
Transferime dieta 625 8,367.00
Telekomunikacion Vodafone 626 =
Komisione 628 95,633.00
Transport 627 =
Shpenzime reklame 624 -
Taxa Vendore 634 197,000.00
Taxe televizori 638 900.00
Energji elekirike 604 344,466.00
Lende djegese 60124 17,267.00
Shuma 2,262,521.00

Totali i shpenzimeve

11,523,065.00

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.

Te ardhura dhe shpenz.financiare te fjera

12.1 Te ardhura e shpenz.nga interesat 667/767

(205,240.00)

12.2  Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare 669/7

69

52,719.00

12.3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 6

68/768 | -

Totali i te ardhurave dhe shpenz.financiare

(152,521.00)

Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13) 151,662.00
Shpenzime te panjohura fiskale
Shpenzime te panjohura 659
Shpenzime pritje 654 0
Shpenzime gjoba dhe demshperb 657 115,600.00
Shp.vlera kontable e aktiveve afatgjata
Fitimi (humbja) Fiskale para tatimit (14+15) 36,062.00
Shpenzimet e tatim fitimit (167 15%)

36,062.00

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(16-17)

Gal Print snox

L.-?\ Import - Exé)%"‘
1701

\— LTEaznOa - Albania




